

## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 759 480  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GRILSTAD HOLDING AS  
Forretningsadresse: Ranheimsvegen 129B  
7053 RANHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Nicolay Wiig  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning		3 275 000	3 275 000
Annen driftskostnad		901 000	850 000
Sum kostnader		4 176 000	4 125 000
Driftsresultat		-4 176 000	-4 125 000
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		20 696 000	9 246 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		748 000	461 000
Annen finansinntekt			2 368 000
Sum finansinntekter		21 444 000	12 075 000
Annen rentekostnad		5 680 000	5 629 000
Sum finanskostnader		5 680 000	5 629 000
Netto finans		15 764 000	6 446 000
Ordinært resultat før skattekostnad		8 476 000	2 321 000
Skattekostnad på ordinært resultat		2 581 000	14 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 895 000	2 307 000
Årsresultat		5 895 000	2 307 000
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-5 895 000	-2 307 000
Sum overføringer og disponeringer		-5 895 000	-2 307 000



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.		24 898 000	28 173 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>24 898 000</b>	<b>28 173 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		773 287 000	735 412 000
Lån til foretak i samme konsern		38 934 000	31 139 000
Investeringer i tilknyttet selskap		116 606 000	124 573 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>928 827 000</b>	<b>891 124 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>953 725 000</b>	<b>919 297 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		85 000	98 000
Andre fordringer		5 213 000	3 834 000
Konsernfordringer		29 849 000	9 293 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 147 000</b>	<b>13 225 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 147 000</b>	<b>13 225 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>988 872 000</b>	<b>932 522 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		67 001 000	67 001 000
Overkurs		466 835 000	466 835 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>533 836 000</b>	<b>533 836 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		20 370 000	29 475 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 370 000</b>	<b>29 475 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>554 206 000</b>	<b>563 311 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		152 412 000	177 279 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>152 412 000</b>	<b>177 279 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>152 412 000</b>	<b>177 279 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		270 046 000	191 515 000
Leverandørgjeld		76 000	38 000
Kortsiktig konserngjeld		11 734 000	62 000
Annen kortsiktig gjeld		398 000	317 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>282 254 000</b>	<b>191 932 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>434 666 000</b>	<b>369 211 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>988 872 000</b>	<b>932 522 000</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 083 198 000	1 807 303 000
Annen driftsinntekt		4 826 000	1 644 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 088 024 000</b>	<b>1 808 947 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 304 501 000	1 129 028 000
Lønnskostnad		317 841 000	279 678 000
Avskrivning		58 331 000	55 759 000
Annen driftskostnad		289 930 000	259 070 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 970 603 000</b>	<b>1 723 535 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>117 421 000</b>	<b>85 412 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		2 637 000	5 328 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 637 000</b>	<b>5 328 000</b>
Annen rentekostnad		7 543 000	7 389 000
Annen finanskostnad		7 256 000	1 987 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 799 000</b>	<b>9 376 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-12 162 000</b>	<b>-4 048 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>105 259 000</b>	<b>81 364 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		25 582 000	19 127 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>79 677 000</b>	<b>62 237 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>79 677 000</b>	<b>62 237 000</b>
Minoritetsinteresser		23 000	177 000
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>79 654 000</b>	<b>62 060 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-79 677 000	-62 237 000



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		-79 677 000	-62 237 000



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.		412 608 000	415 670 000
Goodwill		15 020 000	6 524 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>427 628 000</b>	<b>422 194 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		281 034 000	295 344 000
Maskiner og anlegg		192 733 000	143 964 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		39 074 000	40 373 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>512 841 000</b>	<b>479 681 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		122 172 000	129 650 000
Andre fordringer		2 754 000	2 801 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>124 926 000</b>	<b>132 451 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 065 395 000</b>	<b>1 034 326 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		317 469 000	279 617 000
<b>Sum varer</b>		<b>317 469 000</b>	<b>279 617 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		68 215 000	63 432 000
Andre fordringer		41 277 000	29 496 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>109 492 000</b>	<b>92 928 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		16 375 000	11 406 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 375 000</b>	<b>11 406 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>443 336 000</b>	<b>383 951 000</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 508 731 000</b>	<b>1 418 277 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		67 001 000	67 001 000
Overkurs		340 871 000	340 871 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>407 872 000</b>	<b>407 872 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		445 597 000	381 633 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>445 597 000</b>	<b>381 633 000</b>
Minoritetsinteresser		2 061 000	2 038 000
<b>Sum egenkapital</b>		<b>855 530 000</b>	<b>791 543 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		10 816 000	12 503 000
Utsatt skatt		107 251 000	103 607 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>118 067 000</b>	<b>116 110 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		200 533 000	211 908 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>200 533 000</b>	<b>211 908 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>318 600 000</b>	<b>328 018 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		119 280 000	117 117 000
Leverandørgjeld		64 129 000	62 285 000
Betalbar skatt		21 808 000	18 440 000
Skyldige offentlige avgifter		29 806 000	32 759 000
Annen kortsiktig gjeld		99 578 000	68 115 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>334 601 000</b>	<b>298 716 000</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum gjeld		653 201 000	626 734 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 508 731 000</b>	<b>1 418 277 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 693678

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 759 480  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GRILSTAD HOLDING AS  
Forretningsadresse: Ranheimsvegen 129B  
7053 RANHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Nicolay Wiig  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2022



Organisasjonsnr: 990 759 480  
GRILSTAD HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning		3 275 000	3 275 000
Annen driftskostnad		901 000	850 000
Sum kostnader		4 176 000	4 125 000
<b>Driftsresultat</b>		-4 176 000	-4 125 000
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		20 696 000	9 246 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		748 000	461 000
Annen finansinntekt			2 368 000
Sum finansinntekter		21 444 000	12 075 000
Annen rentekostnad		5 680 000	5 629 000
Sum finanskostnader		5 680 000	5 629 000
<b>Netto finans</b>		15 764 000	6 446 000
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		8 476 000	2 321 000
Skattekostnad på ordinært resultat		2 581 000	14 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		5 895 000	2 307 000
<b>Årsresultat</b>		5 895 000	2 307 000
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-5 895 000	-2 307 000
Sum overføringer og disponeringer		-5 895 000	-2 307 000



Organisasjonsnr: 990 759 480  
GRILSTAD HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter,  
lisenser, varemerker o.l. 24 898 000 28 173 000  
Sum immaterielle eiendeler 24 898 000 28 173 000

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 773 287 000 735 412 000  
Lån til foretak i samme  
konsern 38 934 000 31 139 000  
Investeringer i  
tilknyttet selskap 116 606 000 124 573 000  
Sum finansielle  
anleggsmidler 928 827 000 891 124 000

Sum anleggsmidler 953 725 000 919 297 000

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 85 000 98 000  
Andre fordringer 5 213 000 3 834 000  
Konsernfordringer 29 849 000 9 293 000  
Sum fordringer 35 147 000 13 225 000

Sum omløpsmidler 35 147 000 13 225 000

SUM EIENDELER 988 872 000 932 522 000

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 67 001 000 67 001 000  
Overkurs 466 835 000 466 835 000  
Sum innskutt egenkapital 533 836 000 533 836 000

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 20 370 000 29 475 000  
Sum opptjent egenkapital 20 370 000 29 475 000

Sum egenkapital 554 206 000 563 311 000

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld



<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	152 412 000	177 279 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>152 412 000</b>	<b>177 279 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>152 412 000</b>	<b>177 279 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	270 046 000	191 515 000
Leverandørgjeld	76 000	38 000
Kortsiktig konserngjeld	11 734 000	62 000
Annen kortsiktig gjeld	398 000	317 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>282 254 000</b>	<b>191 932 000</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>434 666 000</b>	<b>369 211 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>988 872 000</b>	<b>932 522 000</b>



Organisasjonsnr: 990 759 480  
GRILSTAD HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 083 198 000	1 807 303 000
Annen driftsinntekt		4 826 000	1 644 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 088 024 000</b>	<b>1 808 947 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	304 501 000	1 129 028 000
Lønnskostnad		317 841 000	279 678 000
Avskrivning		58 331 000	55 759 000
Annen driftskostnad		289 930 000	259 070 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 970 603 000</b>	<b>1 723 535 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>117 421 000</b>	<b>85 412 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		2 637 000	5 328 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 637 000</b>	<b>5 328 000</b>
Annen rentekostnad		7 543 000	7 389 000
Annen finanskostnad		7 256 000	1 987 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 799 000</b>	<b>9 376 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-12 162 000</b>	<b>-4 048 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat		25 582 000	19 127 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>79 677 000</b>	<b>62 237 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>79 677 000</b>	<b>62 237 000</b>
Minoritetsinteresser		23 000	177 000
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>79 654 000</b>	<b>62 060 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-79 677 000	-62 237 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-79 677 000</b>	<b>-62 237 000</b>



Organisasjonsnr: 990 759 480  
GRILSTAD HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.		412 608 000	415 670 000
Goodwill		15 020 000	6 524 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>427 628 000</b>	<b>422 194 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		281 034 000	295 344 000
Maskiner og anlegg		192 733 000	143 964 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		39 074 000	40 373 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>512 841 000</b>	<b>479 681 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		122 172 000	129 650 000
Andre fordringer		2 754 000	2 801 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>124 926 000</b>	<b>132 451 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 065 395 000</b>	<b>1 034 326 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		317 469 000	279 617 000
<b>Sum varer</b>		<b>317 469 000</b>	<b>279 617 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		68 215 000	63 432 000
Andre fordringer		41 277 000	29 496 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>109 492 000</b>	<b>92 928 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		16 375 000	11 406 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 375 000</b>	<b>11 406 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>443 336 000</b>	<b>383 951 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 508 731 000</b>	<b>1 418 277 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	67 001 000	67 001 000
Overkurs	340 871 000	340 871 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>407 872 000</b>	<b>407 872 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	445 597 000	381 633 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>445 597 000</b>	<b>381 633 000</b>
Minoritetsinteresser	2 061 000	2 038 000
<b>Sum egenkapital</b>	<b>855 530 000</b>	<b>791 543 000</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Pensjonsforpliktelser	10 816 000	12 503 000
Utsatt skatt	107 251 000	103 607 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>118 067 000</b>	<b>116 110 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	200 533 000	211 908 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>200 533 000</b>	<b>211 908 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>318 600 000</b>	<b>328 018 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	119 280 000	117 117 000
Leverandørgjeld	64 129 000	62 285 000
Betalbar skatt	21 808 000	18 440 000
Skyldige offentlige avgifter	29 806 000	32 759 000
Annen kortsiktig gjeld	99 578 000	68 115 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>334 601 000</b>	<b>298 716 000</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>653 201 000</b>	<b>626 734 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>1 508 731 000</b>	<b>1 418 277 000</b>



Organisasjonsnr: 990 759 480  
GRILSTAD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Note

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	12182.00	5.50	67001.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Jenssen Holding AS	7508.00	61.60%	A
Nordic Capital Partners II AS	4065.00	33.40%	A
Reinkind AS	609.00	5.00%	A
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	12182.00	100.00%	

**Ytelser til daglig leder**

Note  
3

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Konsernsjef Styret	2543000.00	218000.00	309000.00 130000.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2543000.00	218000.00	439000.00

Konsernsjef har avtale om etterlønn tilsvarende 12 måneders fastlønn.

Note  
3

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------	--------------	------------------



89000.00 96000.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	147000.00	72000.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	236000.00	168000.00

Honorarer til revisor presenteres eks mva

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

8

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Grilstad AS	100.00%	100.00%	691140.00	128762.00
Grilstad AB	100.00%	100.00%	10433.00	-7651.00
Stranda Spekemat AS	100.00%	100.00%	705.00	-20.00
Midt Norge Slakteri AS	90.10%	90.10%	20815.00	298.00
FG Kjøttcenter AS	50.00%	50.00%	10366.00	10401.00
NorMeat AS	33.00%	33.00%	1150.00	-31.00
Matpartner AS	49.00%	49.00%	37674.00	22074.00
Holmens AS	100.00%	100.00%	19680.00	-2720.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Grilstad Holding AS	Ranheimsvegen 129 B, 7053 RANHEIM

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Organisasjonsnr. 990 759 480  
NOTOPPLYSNINGER KONSERN  
GRILSTAD HOLDING AS

- alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

## Note

16

## Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	12182.00	5.50	67001.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Jenssen Holding AS	7508.00	61.60%	A
Nordic Capital Partners II AS	4065.00	33.40%	A
Reinkind AS	609.00	5.00%	A

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	12182.00	100.00%

## Note

3

## Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	258906000.00	229826000.00

  

<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37915000.00	33145000.00

  

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13387000.00	11719000.00

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7634000.00	4989000.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	317842000.00	279679000.00

## Note

3

## Ytelser til ledende personer



## Ytelser til daglig leder

Ytelser	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
	2543000.00	218000.00	309000.00

## Note

## Ytelser til andre ledende personer

Ledende person	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
Styret			130000.00

Sum ytelse andre led.pers.	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
			130000.00

Konsernsjef har avtale om etterlønn tilsvarende 12 måneders fastlønn

## Note

3

## Ytelser til revisjon

Revisjon	Årets	Fjorårets
	932000.00	730000.00

Andre tjenester	Årets	Fjorårets
	434000.00	344000.00

Sum godtgjørelse til revisor	Årets	Fjorårets
	1366000.00	1074000.00

Honorar til revisor presenteres eks mva

## Note

3

## Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
499.00

## Note

### Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Alle ansatte som lovmessig har



rett til å være med i ordningen er med. Innskuddsbasert pensjonsordning er samlet i en felles ordning for konsernet. Premien er fastsatt til 4,26 % av samlede utbetalinger mellom 0 G og 7,1 G til bedriftens arbeidstakere. Videre er premien satt til 8,20 % for utbetalinger mellom 7,1 G og 12 G. Egenandel på 1,76 % for den ansatte. Kostnadsført innskudd i 2021 utgjorde MNOK 12,2 eks. aga. Konsernet har tidligere hatt ytelsesbasert pensjonsordning som omfattet alle ansatte. Disse er endret til innskuddsbaserte ordninger. Ytelsesbasert ordning er beholdt for 157 pensjonister pr 31.12.2021. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom et forsikringsselskap. AFP-ordningen en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Premien er fastsatt til 2,5 %. Det er ikke fondsoppygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene. Fem tidligere ledende ansatte har en tilleggspensjon ut over den kollektive pensjonsordningen som finansieres over selskapets drift. Disse ordningene regnes som usikrede ordninger.

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

8

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Grilstad AS	100.00%	100.00%	691140.00	128762.00
Grilstad AB	100.00%	12440.00%	10433.00	-7651.00
Stranda Spekemat AS	100.00%	100.00%	705.00	-20.00
Midt Norge Slakteri AS	90.10%	90.10%	20815.00	298.00
FG Kjøttcenter AS	50.00%	50.00%	10366.00	10401.00
NorMeat AS	33.00%	33.00%	1150.00	-31.00
Matpartner AS	49.00%	49.00%	37674.00	22074.00
Holmens AS	100.00%	100.00%	19680.00	-2720.00

Alle tilknyttede selskap innregnes etter egenkapitalmetoden  
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets  
konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Grilstad Holding AS	Ranheimsvegen 129 B, 7053 RANHEIM



## Signering av årsregnskap for Grilstad Holding AS

### Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), signert 12.05.2022 med Signicat Sign BANKID
- Jenssen, Anton (28.09.1953), signert 09.05.2022 med Signicat Sign BANKID
- Tønnessen, Line (18.09.1990), signert 12.05.2022 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), signert 12.05.2022 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Rønning, Dan (21.07.1974), signert 10.05.2022 med Signicat Sign BANKID
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), signert 09.05.2022 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), signert 09.05.2022 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), signert 09.05.2022 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE



### Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



### Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



## ÅRSBERETNING 2021 Grilstad Holding AS

### VIRKSOMHETENS ART

Grilstad Holding AS ble stiftet 3. januar 2007 og er morselskapet i Grilstad konsernet. Hovedkontoret er lokalisert i Trondheim.

Konsernet er en av de største aktørene i den norske kjøttbransjen, og markedsfører og selger under merkene Grilstad, Stranda og Tind. Grilstad er markedsleder på spekevarer og frosne hamburgere i dagligvaremarkedet. Konsernet er også en betydelig leverandør av handelens egne merkevarer (PL) innen kjøtt, kjøttprodukter og ferdigmat. Konsernet har en ledende posisjon på leveranser av kjøttvarer til det norske foodservice markedet.

Konsernet eier ved inngangen til 2022 5 datterselskaper og 5 foredlingsfabrikker, hvorav en ligger i Østersund i Sverige. Fabrikkene i Norge er organisert i det største datterselskapet Grilstad AS med avdelinger i Trondheim, Brumunddal, Stranda og Stavanger. Konsernet har også datterselskapet Midt-Norge Slakteri AS, som driver aktivt arbeid for tilførsel av slakt. Selve slaktingen foregår som leieslakting hos Nortura. Konsernet har 50 % eierandel i FG Kjøttcenter AS, som er felleseid med Fatland AS. Selskapet ble etablert i 2012 for å øke konkurransekraften i skjæring av svinekjøtt. Grilstad Holding AS kjøpte i juni 2020 49 % av ferdigmatprodusenten Matpartner AS lokalisert i Melhus. Ytterligere 48 % av aksjene ble kjøpt i mars 2022, og eierandelen er nå på 97 %. 100 % av aksjene i ferdigmatprodusenten Holmens AS i Stavanger ble anskaffet i oktober 2021. Oppkjøpene av Matpartner og Holmens er en del av strategien for å bli en betydelig aktør innenfor ferdigmat i dagligvare- og storhusholdningsmarkedet.

### FORTSATT DRIFT

Konsernet hadde i 2021 et årsresultat etter skatt på 79,7 MNOK (2020: 62,2 MNOK). Egenkapitalandel på 56,7 %.

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for vurderingen ligger igangsatte tiltak i 2021, konsernets planlagte tiltak for å bedre inntjeningen, resultatprognoser for 2022, samt den økonomiske og finansielle stilling.

Konsernet har i alle sine produksjonssteder opprettholdt tiltak relatert til Covid-19 for å unngå høyt sykefravær. Til tross for dette har det i perioder i første kvartal 2022 vært en del fravær relatert til Covid-19, men uten at dette har gått vesentlig ut over driften. Fraværet har fra slutten av mars vært synkende.

Gjenåpningen etter Covid-19 pandemien har medført redusert salg til dagligvarekanalen, men samtidig har volumet i foodservicekanalen økt betydelig. Det er fortsatt utfordringer knyttet til tilgangen på enkelte norske råvarer. Dette sammen med krigen i Ukraina gjør at det forventes en betydelig prisøkning på innsatsfaktorer også i 2022. Denne kostnadsøkningen vil måtte kompenseres med prisøkning til kunder.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1968), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet var 6,9 % i 2021, som er 0,2 % poeng lavere enn 2020. Konsernet har fokus på og arbeider aktivt for å redusere sykefraværet.

Det har i 2021 ikke blitt rapportert alvorlige ulykker med store materielle skader eller alvorlige personskader.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Ved årsskiftet hadde konsernet 522 ansatte, herav 219 kvinner og 303 menn, og har i 2021 sysselsatt 499 årsverk.

hadde i fjor 88 midlertidige ansatte, hvorav 45 prosent var kvinner og 55 prosent menn. For deltidsstillinger var 65 prosent kvinner og 35 prosent menn av totalt 63 deltidsstillinger. Hovedårsaken til bruk av midlertidig ansatte og deltidsstillinger er sesongmessige svingninger i etterspørsel og produksjon samt bruk av ferievikarer. I 2021 ble det avvirket i gjennomsnitt 25 uker fødselspermisjon for kvinnelige ansatte og 11 uker for menn.

Det er gjennomført lik lønn for kvinner og menn, og eventuell lønnsdifferensiering kommer av ulike stillinger, fagopplæring eller ansiennitet. Det har ikke vært registrert behov for, og heller ikke gjennomført, spesielle tiltak for å fremme likestilling eller forhindre forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Konsernet har ved de ulike anleggene ansatte fra flere nasjoner og kulturer. Det er ikke avdekket diskriminerende forhold som gir grunnlag for å iverksette tiltak.

## SAMFUNNSANSVAR OG MILJØRAPPORTERING

Bærekraft og samfunnsansvar blir stadig viktigere. Grilstad er en av Norges største produsenter av kjøttprodukter og konsernet ønsker å ta sin del av ansvaret og bidra til bærekraftig produksjon og ressursutnyttelse. Konsernet har utarbeidet en strategi for hvordan det ønsker å ta samfunnsansvar og har satt konkrete mål. Dyrevelferd og helse er blant to av områdene det er spesielt fokus på. Konsernet arbeider med sikring av dyrevelferd gjennom datterselskapet Midt-Norge Slakteri som gir råd og veiledning til bønder som leverer slakt, samt deltar i næringens arbeid med å utvikle dyrevelferdsprogrammer. Gjennom «Intensjonsavtalen for et sunnere kosthold» og «Saltpartnerskapet» har konsernet forpliktet seg til å redusere mettet fett og salt i produktene. Grilstad er tilknyttet bransjeavtalen om å halvere matsvinn innen 2030.

Bevisst bruk av emballasje har medført vesentlig reduksjon av plast, bl.a. gjennom bruk av resirkulert plast og reduksjon av pakkingsstørrelser.

Aktivitetene ved konsernets anlegg skal i minst mulig grad påvirke det ytre miljøet, og skal til enhver tid foregå innenfor gitte tillatelser, gjeldende lover og regler. Konsernet arbeider bevisst for å redusere utslipp og energibruk gjennom energisparing, optimalisering av anleggsstruktur og optimalisering av transport. Fremover vil en klimarapport ved konsernets anlegg benyttes som et verktøy for å redusere klimautslipp.

Nærmere beskrivelse av arbeidet på disse områdene finnes på Grilstads hjemmesider [www.grilstad.no](http://www.grilstad.no).

## FREMTIDIG UTVIKLING OG MARKEDSRISIKO

Det norske dagligvaremarkedet vil i 2022 domineres av 3 kjeder. Konsernet er leverandør til alle kjedene, og er dermed distribuert i alle dagligvarebutikker i Norge med en eller flere varegrupper. Følgelig anses risiko for vesentlig endring av tilgangen til markedet som uendret. Konsernet er i 2021 fortsatt markedsleder innenfor spekevaremarkedet og på frosne hamburgere. Grilstad mottok i 2021 markedets mest prestisjefylte pris innen

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



merkevarebygging (ANFO) for god og effektiv reklame for varemerket Stranda. Grilstad AS ble i mars 2021 kåret til årets leverandør for 2020 hos Norges største dagligvarekjede Norgesgruppen, og har dermed et godt grunnlag for en videre positiv utvikling med våre kunder.

Endring i markedsmessig risiko kan skje gjennom eventuelle hendelser angående matvaresikkerhet og større varige endringer i forbrukernes matvaner. Konsernet prioriterer og arbeider systematisk med å holde matvaresikkerhet på et forsvarlig og høyt nivå.

En kraftig underdekning av norsk kjøtt i markedet både i 2021 og i starten av 2022 gir høyere råvarepriser, samt medfører at importen av utenlandsk kjøtt øker betydelig. Import fra Norden

Det vil fortsatt være fokus på økt lønnsomhet i driften gjennom tiltak for lønnsom vekst og reduksjon av kostnader og kapitalbinding.

Grilstad konsernet har et betydelig potensial i sine medarbeidere, markedsposisjoner og anlegg til å være en ledende konkurransedyktig, lønnsom og vekstkraftig aktør i kjøtt- og ferdigrettsbransjen.

Framtidsutsiktene vurderes med denne bakgrunn som gode for konsernet.

## FINANSIELL RISIKO

Konsernet er utsatt for ulik finansiell risiko. Forutsigbarhet i konsernets kontantstrømmer vil være med på å redusere risikoen for uønskede situasjoner. Det er en god dialog med selskapets långivere.

### Renterisiko

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente basert på 1-3 mnd. NIBOR.

Konsernet er begrenset eksponert for endringer i valutakurser siden kun en mindre del av innkjøp skjer i utenlandsk valuta.

### Kredittrisiko

Konsernet anser å ha liten kredittrisiko, da kundene i all hovedsak er de 3 dagligvarekjedene. Tapshistorikken innenfor foodservice viser også få tap. Det er de siste årene kun bokført ubetydelig tap på kreditt til kunder.

### Likviditetsrisiko

Likviditeten i konsernet vurderes som god. Morselskapet har en avtale med hovedbankforbindelse om konsernkontoordning med en samlet trekkramme for konsernselskapene. Risikoen vurderes som normal i konsernets situasjon.

### Råvarepriserisiko

Store deler av råvarekjøpene sikres gjennom strategiske og langsiktige avtaler om kjøp. Økning i råvarepriser søkes kompensert med prisøkning i markedene.

### Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring med dekning på 50 MNOK for styrets medlemmer og ledende ansatte for det personlige erstatningsansvar for formuesskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsen av sine verv (styre- og ledelsesansvar). Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringselskap med solid rating.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bændiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen for konsernet var i 2021 på 2 083 MNOK (2020: 1 807 MNOK).  
Ordinært resultat før skatt ble et overskudd på 105,3 MNOK for 2021 (2020: 81,4 MNOK).

EBITDA for 2021 ble på 175,8 MNOK (2020: 141,2). Den ordinære driften ga et positivt driftsresultat på 117,4 MNOK (2020: 85,4 MNOK).

Konsernets likviditetsbeholdning pr. 31.12.21 var 16,4 MNOK og ubenyttet trekkrettighet på 121 MNOK. Konsernets finansieringsevne er god. Konsernets likviditetsbehov varierer gjennom året som følge av sesongsvingninger i salget.

Konsernets totalkapital var ved utgangen av året 1 509 MNOK.  
Egenkapitalen pr. 31.12.21 var på 856 MNOK tilsvarende en egenkapitalandel på 57 %.  
Egenkapitalandelen er og har vært tilfredsstillende de siste årene.

Investeringer i varige driftsmidler i 2021 var på 68 MNOK mot 52 MNOK i 2020.

Morselskapet er for hele året et rendyrket holdingselskap, slik at tilnærmet all aktivitet skjer i datterselskaper.

Resultat før skatt var på 8,5 MNOK (2020: 2,3 MNOK). Morselskapet har en egenkapitalandel på 56,0 %.

## ÅRSRESULTAT OG DISPOSISJONER

Styret foreslår at årets overskudd i morselskapet på 5,9 MNOK overføres til annen egenkapital.

Trondheim, 21. april 2022

Asbjørn Reinkind  
*Styrets leder*

Line Tønnessen  
*Styremedlem*

Anton Jenssen  
*Styremedlem*

Vigdis Hansen  
*Styremedlem*

Dan Rønning  
*Styremedlem*

Øivind Moen  
*Styremedlem*

Espen Bendiksen  
*Styremedlem*

Jørgen Nicolay Wiig  
*Konsernsjef*

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



# Årsrapport

**Grilstad Holding AS**

2021

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bændiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge





## Årsrapport Grilstad Holding AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP		KONSERN			
2021	2020	EIENDELER	NOTE	2021	2020
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
24 898	28 173	Varemerker og andre rettigheter	6	412 608	415 670
-	-	Goodwill	6	15 020	6 524
<u>24 898</u>	<u>28 173</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>427 628</u>	<u>422 195</u>
		<b>Varige driftsmidler</b>			
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7,12,20	281 034	295 344
-	-	Maskiner og anlegg	7,12,20	192 733	143 964
-	-	Driftsmidler, inventar og verktøy	7,12,20	39 074	40 373
<u>-</u>	<u>-</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>512 840</u>	<u>479 681</u>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
773 287	735 412	Investering i datterselskap	8	-	-
116 606	124 573	Investering i tilknyttet selskap	8	122 172	129 650
38 934	31 139	Lån til foretak i samme konsern	11,12	-	-
-	-	Andre langsiktige fordringer	9,12	2 754	2 801
<u>928 827</u>	<u>891 124</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>124 926</u>	<u>132 451</u>
<b>953 725</b>	<b>919 297</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 065 394</b>	<b>1 034 326</b>
		<b>Omløpsmidler</b>			
		<b>Varer</b>			
-	-	Råvarer	12,14	78 897	66 458
-	-	Varer i arbeid	12,14	128 698	123 589
-	-	Ferdigvarer	12,14	109 874	89 569
<u>-</u>	<u>-</u>	<b>Sum varer</b>		<u>317 469</u>	<u>279 617</u>
		<b>Fordringer</b>			
-	-	Kundefordringer	11,12	68 215	63 432
85	98	Kundefordringer konsern	11	-	-
5 213	3 834	Andre fordringer		41 277	29 497
<u>29 849</u>	<u>9 295</u>	Andre konsernfordringer	11	-	-
35 147	13 227	<b>Sum fordringer</b>		<u>109 492</u>	<u>92 929</u>
-	-	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	15	16 375	11 406
<u>35 147</u>	<u>13 227</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>443 336</u>	<u>383 951</u>
<b>988 872</b>	<b>932 522</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 508 731</b>	<b>1 418 277</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bændiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Årsrapport Grilstad Holding AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP		EGENKAPITAL OG GJELD		KONSERN		
2021	2020			NOTE	2021	2020
67 001	67 001	<b>Innskutt egenkapital</b>		<b>16,17</b>	67 001	67 001
<u>466 835</u>	<u>466 835</u>	Aksjekapital		<b>17</b>	<u>340 871</u>	<u>340 871</u>
533 836	533 836	Overkurs			<u>407 872</u>	<u>407 872</u>
		<b>Sum innskutt egenkapital</b>				
20 370	29 475	<b>Opptjent egenkapital</b>		<b>17</b>	<u>445 597</u>	<u>381 633</u>
<u>20 370</u>	<u>29 475</u>	Annen egenkapital			<u>445 597</u>	<u>381 633</u>
-	-	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17</b>	<u>2 061</u>	<u>2 038</u>
<u>554 206</u>	<u>563 311</u>	Minoritetsinteresser			<u>855 530</u>	<u>791 543</u>
		<b>Sum egenkapital</b>				
-	-	<b>Gjeld</b>				
-	-	Avsetning for forpliktelser		<b>5</b>	107 251	103 607
-	-	Utsatt skatt		<b>19</b>	<u>10 816</u>	<u>12 503</u>
-	-	Pensjonsforpliktelser			<u>118 067</u>	<u>116 110</u>
		<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>				
152 412	177 279	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		<b>12,13,20</b>	<u>200 533</u>	<u>211 908</u>
<u>152 412</u>	<u>177 279</u>	Gjeld til kredittinstitusjoner			<u>200 533</u>	<u>211 908</u>
		<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>				
76	38	<b>Kortsiktig gjeld</b>				
-	-	Leverandørgjeld		<b>5</b>	64 129	62 285
-	-	Betalbar skatt			21 808	18 440
270 046	191 515	Skyldige offentlige avgifter			29 806	32 759
11 734	62	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		<b>13,20</b>	<u>119 280</u>	<u>117 117</u>
398	317	Kortsiktig konserngjeld		<b>11</b>	-	-
<u>282 254</u>	<u>191 932</u>	Annen kortsiktig gjeld			<u>99 579</u>	<u>68 115</u>
<u>434 666</u>	<u>369 211</u>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>			<u>334 602</u>	<u>298 715</u>
<u>988 872</u>	<u>932 622</u>	<b>Sum gjeld</b>			<u>653 201</u>	<u>626 734</u>
		<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>			<u>1 508 731</u>	<u>1 418 277</u>

Trondheim, 21. april 2022

Asbjørn Reinkind  
styrets leder

Line Tønnessen  
styremedlem

Anton Jenssen  
styremedlem

Vigdis Hansen  
styremedlem

Dan Rønning  
styremedlem

Øivind Moen  
styremedlem

Espen Bendiksen  
styremedlem

Jørgen Nicolay Wiig  
Konsernsjef

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Årsrapport Grilstad Holding AS Kontantstrømpstilling

MORSELSKAP		KONSERN	
2021	2020	2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>	
8 476	2 321	105 259	81 364
3 112	-206	2 623	-463
-	-	-18 440	-15 237
3 275	3 275	58 331	55 759
-	-	-1 687	-1 876
-20 696	-9 246	-	-
-	-	-1 144	-575
13	428	-40 791	-14 938
3 642	275	21 627	5 499
<b>-2 178</b>	<b>-3 153</b>	<b>125 778</b>	<b>109 533</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>	
-	-	1 751	875
-	-	-44 834	-31 038
-31 520	-128 029	-31 520	-128 029
<b>-31 520</b>	<b>-128 029</b>	<b>-74 603</b>	<b>-158 192</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>	
-24 867	115 283	-14 909	115 283
-	-	-26 769	-20 878
-	4 949	-	-
-7 795	-16 520	-	-
78 531	18 589	2 164	-45 266
-15 000	-	-15 000	-238
-	-155	-	-
9 246	11 130	-	-
-6 355	-2 094	-	-
<b>33 698</b>	<b>131 182</b>	<b>-54 514</b>	<b>48 901</b>
-	-	-3 339	242
-	-	8 308	-
-	-	11 406	11 164
-	-	<b>16 375</b>	<b>11 406</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

### 1-1 Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Grilstad Holding AS og alle selskapene der Grilstad Holding AS har bestemmende innflytelse.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Eierandeler i selskap der konsernet alene har bestemmende innflytelse (datterselskap) er konsolidert 100 % linje for linje i konsernregnskapet. Dersom konsernet ikke eier alle aksjene i datterselskapene blir minoritetens andel av resultat etter skattekostnad og andel av egenkapital presentert på egne linjer.

Tilknyttede selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi og goodwill. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Ved oppkjøp av datterselskap eller erverv av betydelig innflytelse i tilknyttede selskap foretas en virkelig verdianalyse. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Dersom det er minoritetsinteresser i det oppkjøpte selskapet, vil disse få sin andel av henførte eiendeler og gjeld, men ikke goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseeringsperiode.

### 1-2 Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

### 1-3 Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

### 1-4 Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Rabatt og bonus til kunder behandles som inntektsreduksjon.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bændiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## 1-5 Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

## 1-6 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## 1-7 Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Utgifter knyttet til erverv av varemerker gjennom oppkjøp balanseføres. Varemerker som har ubestemt levetid amortiseres ikke. Immaterielle eiendeler med ubestemt levetid testes for verdifall årlig.

Goodwill er residualverdien mellom kjøpesum og balanseførte verdier i oppkjøpt virksomhet etter at virkelig verdianalyse er gjennomført. Balanseført goodwill kommer kun fra oppkjøpt virksomhet. Goodwill amortiseres over forventet levetid.

## 1-8 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## 1-9 Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

## 1-10 Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost.

Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

## 1-11 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

## 1-12 Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres løpende gjennom året.

## 1-13 Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

## 1-14 Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentligste overfører økonomiske risiko og kontroll til selskapet (finansielle leasing) balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Øvrige leieavtaler klassifiseres som operasjonell leasing og balanseføres ikke.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Alle beløp i 000 NOK.

## Note 2 Salgsinntekter

	Grilstad Holding AS		Grilstad konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>				
Dagligvare	-	-	1 299 871	1 184 997
Storhusholdning	-	-	236 375	200 021
Råvarer	-	-	546 952	417 237
<b>Sum</b>	-	-	<b>2 083 198</b>	<b>1 807 303</b>
<b>Geografisk fordeling</b>				
Norge	-	-	2 048 093	1 772 198
Sverige	-	-	35 105	35 105
<b>Sum</b>	-	-	<b>2 083 198</b>	<b>1 807 303</b>

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Grilstad Holding AS		Grilstad konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	-	-	258 906	229 826
Arbeidsgiveravgift	-	-	37 915	33 145
Pensjonskostnader	-	-	13 387	11 719
Andre ytelser	-	-	7 634	4 989
<b>Sum</b>	-	-	<b>317 841</b>	<b>279 678</b>

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt 499 årsverk og ved utgangen av året var det totalt 522 ansatte, derav 303 menn og 219 kvinner.

Ytelser til ledende personer	Konsernsjef	Styret
Lønn	2 543	-
Pensjonsutgifter	218	-
Annen godtgjørelse	309	130

Konsernsjef har avtale om etterlønn tilsvarende 12 måneders fastlønn. Konsernsjef er ansatt i Grilstad AS.

Honorar til revisor	Grilstad Holding AS		Grilstad konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lovpålagt revisjon	89	96	932	730
Skatterådgivning	12	12	60	26
Revisjonsrelatert bistand	135	60	374	318
<b>Sum honorarer</b>	<b>236</b>	<b>168</b>	<b>1 366</b>	<b>1 074</b>

Honorar til revisor presenteres eks.mva

## Note 4 Finansposter

Finansinntekter	Grilstad Holding AS		Grilstad konsern	
	2021	2020	2021	2020
Renteinntekt fra konsernforetak	748	461	-	-
Mottatt utbytte/konsernbidrag datter	20 696	9 246	-	-
Annen renteinntekt	-	-	1 280	3 437
Annen finansinntekt	-	2 368	1 357	1 891
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>21 445</b>	<b>12 075</b>	<b>2 637</b>	<b>5 328</b>
Finanskostnader	Grilstad Holding AS		Grilstad konsern	
	2021	2020	2021	2020
Rentekostnad til kredittinstitusjoner	5 680	5 629	7 542	7 389
Tap på investering i tilknyttet selskap	3 112	-	3 112	-
Annen finanskostnad	-	-	4 144	1 987
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>8 793</b>	<b>5 629</b>	<b>14 799</b>	<b>9 376</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wlig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Grilstad Holding AS		Grilstad konsern	
	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt	2 582	-	21 808	18 440
Endring i utsatt skatt	-	14	3 774	686
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>2 582</b>	<b>14</b>	<b>25 582</b>	<b>19 127</b>

### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	8 476	2 321	105 259	81 364
Permanente forskjeller *)	3 258	-2 258	11 357	5 961
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	-10 593	-3 505
Anvendt underskudd til fremføring	-	-	-6 896	-
Avgitt konsernbidrag	-11 734	-62	-	-
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>99 128</b>	<b>83 820</b>

### Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-	-	-1 180	-373
Varer	-	-	17 319	14 246
Varige driftsmidler	-	-	101 940	99 404
Avsetning etter god regnskapsskikk	-	-	-200	-200
Pensjoner	-	-	-10 815	-12 503
Gevinst- og tapskonto	-	-	-1 943	-2 461
Immaterielle eiendeler	-	-	384 055	384 441
Leieavtaler	-	-	55 829	45 891
Andre	-	-	-57 500	-57 500
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>487 506</b>	<b>470 945</b>

Grunnlag for utsatt skatt i balansen	-	-	487 506	470 945
--------------------------------------	---	---	---------	---------

Utsatt skatt:	-	-	107 251	103 607
---------------	---	---	---------	---------

### Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt: før skatt:

	Grilstad Holding AS		Grilstad konsern	
	2021	2020	2021	2020
22 % skatt av resultat før skatt	1 865	511	23 157	17 900
Permanente forskjeller	717	-497	2 425	1 226
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>2 582</b>	<b>14</b>	<b>25 582</b>	<b>19 127</b>

Effektiv skattesats **)	30 %	1 %	24 %	24 %
-------------------------	------	-----	------	------

\*) Inkluderer: ikke fradagsberettigede kostnader, som feks representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttet selskap og utbytte

\*\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

## Note 6 Immaterielle eiendeler

Grilstad Holding AS	Leieslakt- rettighet	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.21	61 998	61 998
Anskaffelseskost 31.12.21	61 998	61 998
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	37 100	37 100
<b>Balansført verdi pr. 31.12.21</b>	<b>24 898</b>	<b>24 898</b>
Årets avskrivninger	3 275	3 275

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Grilstad konsern	Varemerker og andre rettigheter	Leieslaktrettighet	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01	388 986	61 998	15 500	466 484
Tilgang gjennom oppkjøp av virksomhet	4 148	-	9 802	13 950
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	516	-	-	516
Anskaffelseskost 31.12	393 650	61 998	25 302	480 950
Akkumulerte avskrivninger 31.12	5 940	37 100	10 282	53 322
Balansført verdi 31.12	387 710	24 898	15 020	427 628
Årets avskrivninger	1 527	3 275	1 306	6 108

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til:

* Varemerker og andre rettigheter	Ikke definerbar
* Andre rettigheter	3 år
* Goodwill og leieslaktrettighet	10 / 19 år

Goodwill anskaffet i 2010 knytter seg til kjøp av Midt-Norge Slakteri AS. Leieslaktrettighet og goodwill avskrives i takt med leieslaktavtale på 19 år. Goodwill knyttet til oppkjøp av Holmens AS i 2021 avskrives over 10 år.

#### Note 7 Varige driftsmidler

Grilstad konsern	Tomter bygninger og annen fast eiendom		Maskiner og anlegg	Driftsløseøre, inventar og verktøy	Sum varige driftsmidler
	eiendom	anlegg			
Anskaffelseskost 01.01	651 706	555 840	113 479	1 321 025	
Tilførelse ved oppkjøp	3 665	32 538	1 885	38 088	
Tilgang kjøpte driftsmidler	7 095	41 985	3 960	53 040	
Tilgang finansiell leasing	-	15 192	-	15 192	
Avgang solgte driftsmidler	-	607	-	607	
Omregningsdifferanser	-2 934	-1 582	-498	-5 014	
Anskaffelseskost 31.12	659 532	643 366	118 827	1 421 725	
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-344 277	-444 646	-76 493	-865 416	
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-33 557	-5 604	-3 100	-42 260	
Omregningsdifferanser	-665	-383	-161	-1 209	
Balansført verdi 31.12	281 034	192 733	39 074	512 840	
Årets avskrivninger	21 007	24 365	5 285	50 657	
Årets nedskrivninger	1 566	-	-	1 566	

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Tomter	ikke avskrivbart
* Bygninger og annen fast eiendom	20-50 år
* Maskiner og anlegg	3-15 år
* Driftsløseøre, inventar og verktøy	3-10 år

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Note 8 Datterselskaper og tilknyttet selskap

Datterselskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Årets resultat	Egenkapital pr 31.12
Grilstad AS	01.05.2007	Trondheim	100,0 %	128 762	691 140
Grilstad AB	01.05.2007	Østersund	100,0 %	-7 651	10 433
Stranda Spekemat AS	15.12.2007	Trondheim	100,0 %	-20	705
Midt Norge Slakteri AS	01.01.2010	Levanger	90,1 %	298	20 815
Holmens AS	01.07.2021	Stavanger	100,0 %	-2 720	19 680

### Tilknyttede selskap

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Årets resultat	Egenkapital pr 31.12
FG Kjøttseier AS	30. jan. 2012	Oslo	50 %	10 401	10 366
NorMeat AS	9. nov. 2012	Trondheim	33 %	-31	1 150
Matpartner AS	29. jun. 2020	Melhus	49 %	22 074	37 674

Alle tilknyttede selskap innregnes etter egenkapitalmetoden.

Selskap regnskapsført etter EK-metoden	FG Kjøttseier AS	NorMeat AS	Matpartner AS	Sum
Inngående balanse 01.01	4 682	393	124 573	129 648
Årets resultat	501	-10	8 434	8 925
Avskrivning goodwill	-	-	-11 547	-11 547
Mottatt utbytte	-	-	-4 854	-4 854
Utgående balanse 31.12	5 183	383	116 606	122 172

### Holmens AS

Konsernet ervervet 1. juli 2021 100 % av aksjene i Holmens AS. Identifiserte merverdier knyttet til oppkjøpet er i sin helhet allokert til goodwill. Goodwill avskrives over 10 år. Dette begrunnes med at investeringen er et langsiktig satsningsområde for konsernet i et markedssegment som har vært i sterk vekst over flere år. Holmens har en god markedsposisjon med attraktive produkter og god kompetanse på utvikling og produksjon av ferdigmatprodukter. Konsernet vil sammen med Holmens bidra til vekst og utvikling for selskapet.

## Note 9 Aksjer og andeler, mindre poster

Konsernet har mindre eierandeler i lokale aksjeselskaper, totalt bokført verdi TNOK 228. Postene er balanseført under andre langsiktige fordringer.

## Note 10 Finansiell markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

### Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Låneporteføljene har i dag kun flytende rente, knyttet til 1 og 3 mnd NIBOR + marginpåslag

### Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Omfanget av transaksjoner i utenlandsk valuta er begrenset og disse gjøres opp med kurs på betalingsdtpunktet

### Råvarepriserisiko

Risiko for svingninger i råvarepriser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet

## Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Fordringer	Grilstad Holding AS	
	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	38 934	31 139
Kundefordringer konsern	85	98
Andre konsernfordringer	29 849	9 295
Sum	68 868	40 532
<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kortsiktig konserngjeld	11 734	62
Sum	11 734	62

I andre konsernfordringer er TNOK 25 551, TNOK 9 108 og TNOK 44 konsernbidrag fra hhv Grilstad AS, Stranda Spekeskinke AS og Holmens AS. I kortsiktig konserngjeld er TNOK 11 677 og TNOK 57 konsernbidrag til Holmens AS og Stranda Spekeskinke AS.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Note 12 Lansiktige fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Grilstad Holding AS		Grilstad konsern	
	2021	2020	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	38 934	31 139	2 754	2 801
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjeld til leasingsselskaper (note 20)	-	-	-	180
Sum	-	-	-	180

Gjeld sikret ved pant	Grilstad Holding AS		Grilstad konsern	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	422 458	368 794	298 501	329 025
<b>Pantsatte eiendeler:</b>				
Kundefordringer	-	-	68 215	63 432
Varer	-	-	317 469	279 617
Driftsmidler	-	-	512 840	479 681
Investering i tilknyttet selskap	116 606	124 573	122 172	124 573
Sum	116 606	124 573	1 020 696	947 302

Sum garantiansvar	Grilstad konsern	
	2021	2020
Sum garantiansvar	16 300	16 600

## Note 13 Gjeld til kredittinstitusjoner

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning hos hovedbankforbindelse, kortsiktig og langsiktig finansiering. Formelt i følge bankavtalen er Grilstad Holding AS innehaver. Grilstad Holding AS har ved årsslutt fem pantelån på MNOK 152,4 ovenfor hovedbankforbindelsen. Lånerente er basert på 1-3 mnd NIBOR + marginpåslag. Både morselskap og datterselskaper er solidarisk ansvarlige for disse pantelånene.

Låneperioden er 15 år fra 2007 for pantelån 1, og 9 år fra 2014 for pantelån 2. Pantelån 3 og 4 er fra 2020 og låneperioden er på 2 år. Pantelån 5 er fra 2021 og låneperioden er på 3 år. Pantelånene forfaller kvartalsvis og det er betalt MNOK 40,9 i avdrag i 2021. I 2022 skal det betales MNOK 40,9 i avdrag. Konsernet har betalt gjelden ved forfall.

Det har ikke vært brudd på lånebetingelser i 2021.

## Note 14 Varer

Lager av råvarer	Grilstad konsern	
	2021	2020
Lager av varer under tilvirkning	78 897	66 458
Lager egentilvirkede ferdigvarer	128 698	123 589
Sum	109 874	89 569
Sum	317 469	279 617

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Note 15 Bankinnskudd

	Grilstad Holding AS		Grilstad konsern	
	2021	2020	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler utgjør:	-	-	10 813	10 556

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Formelt i følge bankavtalen er Grilstad Holding AS innehaver, mens datterselskapene er underkontoinnehavere. Dette innebærer formelt sett at fordringer på morselskapet og alle kassakreditt/trekkrammer er gjeld overfor morselskapet. Både morselskapet og datterselskapet er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort. Konsernet har en trekkramme på MNOK 190. Denne trekkrammen er disponibel for alle selskapene innen konsernkontoordningen. Lånerenten er basert på 1 og 3 mnd NIBOR + marginpåslag.

Midt-Norge Slakteri AS og Holmens AS har egne banker og inngår ikke i konsernkontoordningen.

	Opptrekk	Ramme	Ubenyttet
Grilstad Holding AS (konsernkontoordning)	85 033	190 000	104 967
Holmens AS	5 271	11 500	6 229
Midt-Norge Slakteri AS	6 244	16 500	10 256
Sum	96 548	218 000	121 452

## Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Grilstad Holding AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	12 182	5,50	67 001
Sum	12 182		67 001

Oversikt over aksjonærene pr 31.12:	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Jenssen Holding AS	7 508	61,6 %	61,6 %
Nordic Capital Partners II AS	4 065	33,4 %	33,4 %
Reinkind AS	609	5,0 %	5,0 %
Totalt antall aksjer	12 182	100,0 %	100,0 %

## Note 17 Egenkapital

Grilstad Holding AS	Aksje-kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	67 001	466 835	29 474	563 311
Årets resultat	-	-	5 895	5 895
Tilleggsutbytte	-	-	-15 000	-15 000
Egenkapital pr 31.12	67 001	466 835	20 369	554 206

  

Grilstad konsern	Aksje-kapital	Overkurs	Annen EK	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital pr 01.01	67 001	340 871	381 632	2 038	791 543
Tilleggsutbytte	-	-	-15 000	-	-15 000
Omrøgningsdifferanse	-	-	-688	-	-688
Årets resultat	-	-	79 654	23	79 677
Egenkapital pr 31.12	67 001	340 871	445 598	2 061	855 530

## Note 18 Nærstående parter

Som nærstående part regnes Jenssen Holding AS inklusive datterselskap Jenssen & Co AS, samt Rønneimvegen 130 AS som leier ut egneide næringslokaler til konsernselskaper. Styreleder Asbjørn Reinkind er hovedeier av Reinkind AS som eier 5 % av aksjene i Grilstad Holding AS. Styreleder Asbjørn Reinkind og styremedlem Øivind Møen mottar honorar for utførte konsulenttjenester for selskapet.

Foruten dette foregår det kjøp og salg mellom selskapene i konsernet. Dette er i hovedsak knyttet til fellestjenester innen regnskap/økonomipersonell/IKT-tjenester. Alle transaksjoner er basert på vanlig forretningsmessige vilkår og prinsipper i dette ligger virkelig verdifulderinger og prinsippet om en armenngdes avstand mellom partene.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wiig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Note 19 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Alle ansatte som lovmessig har rett til å være med i ordningen er med.

Innskuddsbasert pensjonsordning er samlet i en felles ordning for konsernet. Premien er fastsatt til 4,26 % av samlede utbetalinger mellom 0 G og 7,1 G til bedriftens arbeidstakere. Videre er premien satt til 8,20 % for utbetalinger mellom 7,1 G og 12 G. Egenandel på 1,76 % for den ansatte. Kostnadsført innskudd i 2021 utgjorde MNOK 12,2 eks. aga.

Konsernet har tidligere hatt ytelsesbasert pensjonsordning som omfattet alle ansatte. Disse er endret til innskuddsbaserte ordninger. Ytelsesbasert ordning er beholdt for 157 pensjonister pr 31.12.2021. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom et forsikringsselskap.

AFP-ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Premien er fastsatt til 2,5 %. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.

Fem tidligere ledende ansatte har en tilleggspensjon ut over den kollektive pensjonsordningen som finansieres over selskapets drift. Disse ordningene regnes som usikrede ordninger.

	Grilstad konsern	
	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	-	5
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	919	1 175
Avkastning på pensjonsmidler	-969	-1 394
Arbeidsgiveravgift	-7	-30
Netto pensjonskostnad	-57	-243

	Grilstad konsern	
	2021	2020
Beregnete pensjonsforpliktelser pr 31.12	52 552	54 115
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr 31.12	38 756	40 837
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-4 926	-2 647
Arbeidsgiveravgift	1 945	1 872
Netto pensjonsforpliktelse	10 815	12 503

### Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet avkastning på fondsmidler	3,10 %	2,70 %
Forventet lønnsregulering	2,75 %	2,25 %
Forventet G-regulering og pensjonsregulering	2,50 %	2,00 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Pensjonsordningens midler er investert i obligasjoner med høy kredittverdighet.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wlig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Note 20 Leieavtaler

### Konsernet som leietaker - finansielle leieavtaler

Konsernets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer maskiner, biler og utstyr. I tillegg til leiebetalningene har konsernet forpliktelser til vedlikehold av eiendelene og forsikring. Leieperioden varierer fra 3 til 10 år, mange med rett til fornyelse.

Eiendeler under finansielle leieavtaler er som følger:

	Grilstad konsern	
	2021	2020
Maskiner og utstyr	261 635	243 409
Akkumulerte avskrivninger	-158 485	-141 786
Netto balanseført verdi	103 150	101 623

Oversikt over fremtidig minimumsleie:

Innen 1 år	22 618	20 427
2 til 5 år	41 398	36 903
Etter 5 år	-	180
Fremtidig minimumsleie	64 016	57 510
Gjennomsnittlig rente	2,9 %	2,7 %
Nåverdi av fremtidig minimumsleie	61 055	55 005
Hvorav:		
Kortsiktig gjeld	22 610	20 376
Langsiktig gjeld	38 445	34 629

### Operasjonelle leieavtaler

Konsernet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av maskiner, lokaler og andre fasiliteter. De fleste leieavtalene har en opsjon for forlengelse.

Leiekostnad består av følgende:

	Grilstad konsern	
	2021	2020
Ordinære leiebetalinger	19 797	18 320
Sum	19 797	18 320

Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kansellerbare leieavtaler forfaller som følger:

	2021	2021
Innen 1 år	19 797	18 165
2 til 5 år	31 432	28 262
Årlig etter 5 år	6 230	5 765
Sum	57 458	52 192

### Leieslakteavtale med Nortura SA relatert til Sveberg-prosjektet

I forbindelse med salg av Sveberg-anlegget til Nortura SA i 2009, ble det inngått langsiktige leieslakteavtaler med Nortura SA. I dette oppgjøret har Grilstad Holding AS oppfylt sin forpliktelse om å dekke deler av Nortura SA sine merkestrader i forbindelse med byggingen av Sveberg-anlegget, begrenset opp til ett maksimumsnivå. Denne posten er regnskapsført som en immateriell eiendel jfr note 6. Møytelsen er langsiktig rettighet til å leieslakte svin, storfe og småfe hos Nortura på konkurransemessige betingelser. Avtalt leieslaktning omfatter storfe, småfe og svin, pt. ved Nortura sitt anlegg på Sveberg og Steinkjer. Det er ikke inngått beløps- eller volummessige avtaleforpliktelser overfor Nortura SA.

## Note 21 Covid-19

Selskapet har i alle sine produksjonssteder opprettholdt tiltak relatert til Covid-19 for å unngå høyt sykefravær. Til tross for dette har det i perioder i første kvartal 2022 vært en del fravær relatert til Covid-19, men uten at dette har gått vesentlig ut over driften. Fraværet har fra slutten av mars vært synkende.

Gjenåpningen etter Covid-19 pandemien har medført redusert salg til Dagligvarekanalen, men samtidig har volumet i Foodservicekanalen økt. Det er fortsatt utfordringer knyttet til tilgangen på enkelte norske råvarer. Dette sammen med krigen i Ukraina gjør at det forventes en betydelig prisøkning på innsatsfaktorer i 2022. Denne kostnadsøkningen vil måtte kompenseres med prisøkning til kunder.

## Note 22 Hendelser etter balansedagen

Grilstad Holding har i mars 2022 kjøpt ytterligere 48 % av aksjene i Matpartner AS og har etter dette en eierandel på 97 %. Oppkjøpet er en del av strategien for å bli en stor aktør innenfor ferdigmat i dagligvare og storhusholdningsmarkedet.

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen utover ovennevnte forhold som påvirker resultatet i 2021 eller forventninger til 2022.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Vigdis (05.02.1969), 12.05.2022
- Jenssen, Anton (28.09.1953), 09.05.2022
- Tønnessen, Line (18.09.1990), 12.05.2022
- Bendiksen, Espen (01.10.1980), 12.05.2022
- Rønning, Dan (21.07.1974), 10.05.2022
- Wlig, Jørgen Nicolay (20.04.1962), 09.05.2022
- MOEN, ØIVIND (31.07.1966), 09.05.2022
- Reinkind, Asbjørn (07.06.1960), 09.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim  
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Grilstad Holding AS
